平成 15 年 11 月 10 日

各     位

会  社  名  フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者の役職名  代表取締役社長 山 本 英 俊

（コード番号 27 6 7）

問い合わせ先
取締役執行役員
管 理 本 部 長  山 中 裕 之

       T E L  0 3 - 5 7 8 4 - 2 1 1 1 ㈹

サミーパチンコ新機種 『ＣＲソニック』

発売のお知らせ

（ｃ）ＳＥＧＡ／ＳＯＮＩＣＴＥＡＭ
（ｃ）Ｓａｍｍｙ

フィールズ株式会社（本店：東京都港区、代表取締役社長：山本英俊）は新機種『ＣＲソニック』

を下記の通り全国発売する運びとなりましたのでお知らせいたします。

本機は、株式会社セガが世界に誇るゲームキャラクター『ソニック・ザ・ヘッジホッグ』をキャラ

クターに起用し、オリジナルゲームがもつスピード感とスリリングなゲーム性をリアルに再現してお

り、若いゲーム世代はもちろんのこと、全てのパチンコファンを魅了する満足のいくコラボレーショ

ンとなっております。

本キャラクターは、1991 年のデビュー以来、各国で数々のタイトルが発売され、1996 年には英国

でテレビゲーム初となる英国立映画テレビ保管所での保管が決定されるほどの実力をもち、

スピーディーで躍動的なキャラクターは世界中で多くの人を魅了し、知名度と支持率は群を抜いたも

のとなっております。

なお、本機の発売は期初に策定しております事業計画の中に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町３－６ Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

ＴＥＬ：０３－５７８４－２１０９   ＦＡＸ：０３－５７８４－３０４７